
1

Q3 - 2023

https://www.denya-group.com/investor-relations/stock-exchange-presentation/


2

מהווהאינההמצגת.")החברה("הקבוצהוחברותהחברהאודותכלליתכמצגתמ"בעסיבוסדניהידיעלהוכנהזומצגת
מכירה"או"לציבורהצעה"מהווהאינהובפרטכאמורהצעותלקבלתהזמנהאו/וערךניירותלרכישתאו/ולהשקעההצעה

החלטהקבלתלצורךרלוונטילהיותהעשויהמידעכלאתלהכילאולהקיףמתיימרתאינהזומצגת.כלשהומסוג"לציבור
נערכההמצגת.עצמאייםמידעוניתוחאיסוףמחליפהאינהוהיאובכללהחברהשלהערךבניירותלהשקעהבנוגעכלשהי

לעייןהצורךאתמחליפהואינהופעילותההחברהאודותהנתוניםמלואאתממצהאינהוהיא,ותמציתיתנוחההצגהלשם
6.3.2023ביוםפורסםאשר2022לשנתהחברהשלהתקופתיבדוחובייחוד,לציבורהחברהתפרסםאו/ושפרסמהבדיווחים

כפוףבההאמורוכלשלםאינוזובמצגתהכלולהמידע.זומצגתעםבבדבדמפורסםאשר,30.9.2023ליוםהרבעוניובדוח
בהואיןאישיויעוץעצמאיתבדיקהבמקוםבאהאינהזומצגת,לעיללאמורבנוסף.החברהשלהרלוונטייםבדיווחיםלאמור

כלשלהמיוחדיםובצרכיםבנתוניםהמתחשבדיןפיעלרישיוןבעלהשקעותיועץבידיהשקעותלייעוץתחליףלהוותכדי
מהוויםאשר,עתידייםלענייניםאולאירועיםהמתייחסאחרומידעהערכות,תכניות,תחזיותהחברהכללהזובמצגת.אדם

עתידפניצופההמידעשלהתממשותואיאוהתממשותו.1968-ח"התשכ,ערךניירותבחוקכהגדרתו,עתידפניצופהמידע
חיצונייםובגורמיםהכלכליתבסביבהמההתפתחויותוכן,החברהפעילותאתהמאפייניםסיכוןמגורמי,היתרבין,תושפע

זומצגתקוראי,לפיכך.החברהבשליטתמצוייםאינםוהםמראשלהעריכםניתןלאואשר,החברהפעילותעלהמשפיעים
פניצופהבמידעשהוצגומאלומהותיתשוניםלהיותעלוליםבעתידהחברהשלבפועלוהישגיהתוצאותיהכי,בזאתמוזהרים

במועדהחברהבידיהמצוייםומידענתוניםעלמתבססותעתידפניצופותוהערכותתחזיות,כןכמו.זובמצגתהמובאעתיד
שיחולונסיבותאואירועיםשישקפומנתעלכאמורהערכהאו/ותחזיתכלשינויאובעדכוןמחויבתאינהוהחברההמצגת

.המצגתמועדלאחר
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.מעזהטרורארגוניי"עפתעבמתקפתישראלמדינההותקפה2023באוקטובר7ביום◄
בעורףמיוחדומצבמלחמהמצבהוכרז,הקשיםוהאירועיםהמתקפהבעקבות
.הישראלי

עלוההשלכותאוקטוברבחודשהחברהשלהפעילותהיקףלצמצוםהביאההמלחמה◄
ובצעדיבלחימההשונותבהתפתחויותתלויותהקרוביםבחודשיםהביצועהיקפי

.הממשלה

ושיקוםלהחלמתמייחלת,הנרצחיםמשפחותשלהכבדבאבלןמשתתפתהחברה◄
וכוחותל"צהחיילישלבשלוםולשובםוהנעדריםהחטופיםלהחזרת,הנפגעים
.הביטחון

ברזלחרבותמלחמת
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.דניה
חברת הבנייה

והתשתיות
המובילה בישראל

.שנה80מעל 

מאות 
מ  "ק

כבישים 
נסללו

עשרות אלפי
יחידות דיור

נמסרו  
בעשור
האחרון

מאות 
מ  "ק

כבישים 
נסללו

מאות 
מ  "ק

כבישים 
נסללו

מאות 
מ  "ק

כבישים 
נסללו

מליוני
ר שטחי"מ

ציבורי , מסחר
ומשרדים

בוצעו בעשור  
האחרון

90
פרויקטים
במקביל

עשרות
מ"ק

מנהרות
הוקמו

מאות
גשרים

נבנו

מאות
מ"ק

כבישים
נסללו

פרוייקטי
זכיינות

PPP

2,000מעל 
עובדים

אלפי דירות  
ביזמות 
בשנים  

האחרונות

מפעלי 
תעשיה

גאוטכניקה
וביסוס קרקע

מערכות 
-אלקטרו

מכניות  
ומיזוג אויר

פעילות 
בינלאומית

מדינות3-ב

DUO
סמל דרום
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חוסן פיננסי

חוב
תאגידי

,מזומנים
פקדונות
מוגבלים

טוחות  וב
סחירות

דיבידנד 
שהוכרז  
בתקופה

גידול
ברווח 

ביחס לתקופה  
המקבילה  

אשתקד

רווח נקי

מחזור
לתקופה

צבר  
הזמנות

ח"מיליוני ש

מומנט אזורים
בת ים

5

714 23%
0

ח"מיליוני ש
120

ח"מיליארד ש
13.5

ח"מיליוני ש
155 ח"מיליארד ש

4.1
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תזרים מזומנים יציב
לאורך זמן

עסקיתאסטרטגיה

הון אנושי
יעילות תפעולית

בטיחות

תמהיל הכנסות
במרווחי רווח גבוהים

התייעלות באמצעות
חדשנות וטכנולוגיה
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2020 2021 2022 1-9/22 1-9/23 Q3-2022 Q3-2023

3,559
4,060

4,486

3,252

4,123

1,150 1,416

הכנסות

פיננסיתבצמיחה
הרווח הנקי

של החברה  
לתקופת הדוח
הסתכם לסך  

-של כ

ח"מיליוני ש
155

)ח"במיליוני ש(

2020 2021 2022 30/9/22 30/9/23

3,926
5,323 5,901 6,198 6,829

2,086

2,043

3,203
3,146

4,223

2,610
2,430

2,384 2,450

2,358

81

425

94 166

133

בניה למגוריםצבר הזמנות
בניה לא למגורים
תשתיות
ייזום וביצוע למגורים

8,703
10,221

11,581 11,960
13,543

2020 2021 2022 1-9/22 1-9/23 Q3-2022 Q3-2023

143

218

288

212
241

74 79

EBITDA

7%

2020 2021 2022 1-9/22 1-9/23 Q3-2022 Q3-2023

105
132

175

127
155

45 50

רווח נקי

11%

23%
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התחייבויות והוןמאזן

2,569,2812,297,570סך המאזן

2,233,0541,904,307כ נכסים שוטפים"סה

63,334115,325השקעות והלוואות לחברות מוחזקות וצדדים קשורים

59,07670,664מלאי מקרקעין

213,817207,274רכוש קבוע ונכסים בלתי שוטפים אחרים

336,227393,263כ נכסים שאינם שוטפים"סה

1,751,8301,529,074כ התחייבויות שוטפות"סה

55,50963,597כ התחייבויות שאינן שוטפות"סה

761,942704,899הון

31.12.2022 30.9.2023

30.9.2023

משרד המשפטים
ירושלים

)ח"באלפי ש(((
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צבר הזמנות מאוחד
לפי מגזרי פעילות

)))) )ח"במיליוני ש(

יתרת צבר

30.9.2023202220212020

6,8295,9015,3233,926בניה למגורים

4,2233,2032,0432,086בניה לא למגורים

2,3582,3842,4302,610תשתיות

1339442581ייזום וביצוע למגורים

13,54311,58110,2218,703כ צבר בדוחות הכספיים"סה

נכנסו לצבר ההזמנות , ועד סמוך למועד הדוח2023בספטמבר 30החל מיום 
ח"שמליון568-פרויקטים נוספים בהיקף של כ, בתחום הפעילות עדכון

אסותא באר שבע

9

. של הרכבת הקלה בירושליםהקו הכחול הצבר בתקופת הדוח אינו כולל את חלקה של החברה בקבלן ההקמה בפרויקט *



10

בנייה
לא למגורים תשתיות

ייזום וביצוע
למגורים

ארבעה תחומי פעילות עיקריים

בניה
למגורים

בניה
לא למגורים וביצועייזוםתשתיות

למגורים

10
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מבנה הכנסות
סינרגטי המאפשר

פיזור סיכונים וצמיחה

בניה
למגורים

בניה
ייזום וביצוע תשתיותלא למגורים

מגורים

51%

31%

17% 1%

בנייה למגורים

בנייה לא למגורים

תשתיות

ייזום וביצוע למגורים

30.9.23-צבר ל
ח "מיליארד ש13.5

42%

34%

23% 1%

אאורה
רמת השרון

11

1-9/2023הכנסות 
ח"מיליארד ש4.1-כ
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צבר
הזמנות
הכנסות
ורווחיות

)ח"מש(

תשתיות

הכנסותרווח גולמיצבר

2021 2022 1-9/22 1-9/23 Q3-22 Q3-23

21

78

60

72

21 26

2021 2022 30.9.22 30.9.23

2,430
2,384

2,450
2,358

2021 2022 1-9/22 1-9/23 Q3-22 Q3-23

932

1,159

818

963

277
328
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פרויקטים
בולטים

תשתיות

ח"מש916 היקף כספי מוערך

43% שיעור גמר

2025, 2רבעון  מועד השלמה צפוי

ח"מש490 היקף כספי מוערך

0% שיעור גמר

2029, 2רבעון  מועד השלמה צפוי

נתיבים מהירים
541כביש / חניון שפיים 

מסילה רביעית
מקטע איילון
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בניה לא 
למגורים

צבר
הזמנות
הכנסות
ורווחיות

)ח"מש(

הכנסותרווח גולמיצבר

2021 2022 1-9/22 1-9/23 Q3-22 Q3-23

33

77

54
66

23 22

2021 2022 30.9.22 30.9.23

2,043

3,203 3,146

4,223

2021 2022 1-9/22 1-9/23 Q3-22 Q3-23

1,084

1,350

986

1,386

377

502
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פרויקטים
בולטים

ח"מש565 היקף כספי מוערך

66% שיעור גמר

2024, 3רבעון  מועד השלמה צפוי

בניה לא 
למגורים

קרית הממשלה
ם-י/ המחוזית 

ח"מש548 היקף כספי מוערך

99% שיעור גמר

2024, 2רבעון  מועד השלמה צפוי

משרד
המשפטים

ח"מש475 היקף כספי מוערך

1% שיעור גמר

2026, 3רבעון  מועד השלמה צפוי

1000-מתחם ה
ראשון לציון

ח"מש537 היקף כספי מוערך

24% שיעור גמר

2026, 3רבעון  מועד השלמה צפוי

TOHA 2
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בניה 
למגורים

צבר
הזמנות
הכנסות
ורווחיות

)ח"מש(

הכנסותרווח גולמיצבר

2021 2022 1-9/22 1-9/23 Q3-22 Q3-23

101

74

53
74

18 25

2021 2022 30.9.22 30.9.23

5,323
5,901

6,198

6,829

2021 2022 1-9/22 1-9/23 Q3-22 Q3-23

1,797

1,635

1,177

1,724

430

583
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פרויקטים
בולטים

בנייה 
למגורים

UPPER HOUSE
יד אליהו

ח"מש638 היקף כספי מוערך

60% שיעור גמר

2024, 4רבעון  מועד השלמה צפוי

ח"מש602 היקף כספי מוערך

9% שיעור גמר

2026, 4רבעון  מועד השלמה צפוי

ח"מש498 היקף כספי מוערך

24% שיעור גמר

2025, 4רבעון  מועד השלמה צפוי

אאורה
רמת חן

כרמי הנדיב
ב+אשלב 

MOMENTים -בת

ח"מש758 היקף כספי מוערך

26% שיעור גמר

2025, 4רבעון  מועד השלמה צפוי

השבטים
קרסו ירושלים

ח"מש438 היקף כספי מוערך

0% שיעור גמר

2027, 4רבעון  מועד השלמה צפוי

פינוי בינוי
DUO

*סמל דרום 

ח"מש461 היקף כספי מוערך

12% שיעור גמר

2026, 4רבעון  מועד השלמה צפוי

חלק החברה*  
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פרויקטים
בולטים

בנייה 
למגורים

TLVמגדלי 
4מגדל –תל אביב 

ח"מש517 היקף כספי מוערך

60% שיעור גמר

2025, 1רבעון  מועד השלמה צפוי

ח"מש479 היקף כספי מוערך

98% שיעור גמר

2023, 4רבעון  מועד השלמה צפוי

ח"מש446 היקף כספי מוערך

0% שיעור גמר

2027, 1רבעון  מועד השלמה צפוי

TLVמגדלי 
3מגדל –תל אביב 

אאורה
'שלב ב–רמת השרון 

רמת אפעלגינדי

ח"מש600 היקף כספי מוערך

0% שיעור גמר

2026, 4רבעון  מועד השלמה צפוי

נופי בן שמן

ח"מש429 היקף כספי מוערך

64% שיעור גמר

2024, 2רבעון  מועד השלמה צפוי

)המשך(
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פרויקטים
בולטים

ייזום וביצוע 
למגורים

מימון קרקע  
מהון עצמי

חוזקות  
יזמיות

ללא חוב 
פרויקטלי

אין חשיפה 
לעליית ריבית

Denya Spring View Denya PiperaDenya Lake

, הממוקם דרומית לוורשהסוומיןשטח בכפר 
שלבים , ד צמודות קרקע"יח148-לבניית כ

ד"יח46' ב+'א

וורשה: מיקום
ד"יח148: היקף הפרויקט
ח"מש11: עלות הקרקע
בבניה

ס  "בניינים בסמוך לביה48-ד ב"יח800בניית 
פיפרההאמריקאי בשכונת 

בוקרשט: מיקום
ד"יח800:היקף הפרויקט
ח"מש25:עלות הקרקע
ע"התקבל אישור תב

ד "יח77-לבניית כ, פיפרהשטח בשכונת 
צמודות קרקע

בוקרשט: מיקום
ד "יח/ מגרשים 77: היקף הפרויקט

קרקעצמודי
ח"מש18: עלות הקרקע
התקבל היתר בניה

Denya Forest - Bloc I Denya Forest - Bloc HDenya Corbeanca 

ד "יח116-קומות ו12בן , 3מתוך 2בניין 
הבניה החלה  . ביזמות מלאה של דניה רומניה

Q4-2023-ותסתיים ב2021במהלך 

טימישווארה: מיקום
ד"יח116: היקף הפרויקט
ח"מש3: עלות הקרקע
בבניה

ד "יח116-קומות ו12בן , 3מתוך 3בניין 
הבניה החלה  . ביזמות מלאה של דניה רומניה

Q4-2024-ותסתיים ב2022במהלך 

טימישווארה: מיקום
ד"יח116: היקף הפרויקט
ח"מש3: עלות הקרקע
בבניה

' א223בגודל של קורביאנקהשטח בשכונת 
ד צמודות קרקע"יח350-לבניית כ, ר"מ

בוקרשט: מיקום
צמודיד "יח/ מגרשים 350: היקף הפרויקט

קרקע
ח"מש14: עלות הקרקע
ע"התקבל אישור תב
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זכיינות

פרויקטים
זכייניים

15% החזקה אפקטיבית בזכיין

100% החזקה במפעיל

2031עד  תקופת הזיכיון

נתיבי היובל

25% החזקה בזכיין

50% החזקה בקבלן

11/2022 צו תחילת העבודות

ם -רכבת קלה ינתיבים מהירים
)קו כחול(

סגירה פיננסית/ תפעול / בשלב הקמה 
רכבת קלהכבישים

47.5% החזקה בזכיין

הליך חתימה על הסכם הזיכיון  
וסגירה פיננסית

09/2023 הוכרז כזוכה

הוגשו הצעות במכרז

רכבת קלה  
)נופית(חיפה -נצרת

45% החזקה בזכיין

05/2023 הוגשה הצעה במכרז

רכבת קלה
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תודה
!רבה

21

מגדלי הצעירים
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